DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DA FAVELEIRA NO
REFLORESTAMENTO DE ÁREA DESERTIFICADA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
SERIDÓ/RN, COM A PARTICIPAÇÃO DE AGRICULTORES de autoria de JOSIMAR A DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33292

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33292